ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ГОРОДА КИНЕЛЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА Г.П. КУЧКИНА

               ____________________________________________________

П Р И К А З
г. Кинель

от 15 марта 2021 года                                                              № 02/ 35-1 -  ОД

«Об утверждении Положения о структурном подразделении детский сад

«Гнёздышко» ГБОУ СОШ № 1 г. Кинеля, реализующего общеобразовательные

программы дошкольного образования»

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ № 373 от

31.07.2020 г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам-образовательным программам дошкольного образования»,

Устава государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 города Кинеля

городского округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза

Г.П. Кучкина и в целях приведения в соответствие локального акта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о структурном подразделении детский

сад «Гнёздышко» ГБОУ СОШ № 1 г. Кинеля, реализующего

общеобразовательные программы дошкольного образования.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ от 31.08.2017 г. № 02/148-3 ОД «Об

утверждении Положения о структурном подразделении детский сад

«Гнёздышко» ГБОУ СОШ № 1 города Кинеля».                                                                 4.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ГБОУ СОШ №1 города Кинеля                      Е.А. Деженина

		2021-03-21T22:09:21+0300
	00bb7e07e7960b0fab
	Деженина Е.А.